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Çin...

Toplam dünya nüfusunun beşte/birini oluşturan dev bir ülke…

Bu ülke Dünya ekonomisinde [ve dolayısıyla dünya siyasetinde] de her geçen
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gün daha önemli, daha ciddi bir rol üstlenmeye başladı.
Amerika’nın Çin’e borcu var.

Fransa, İngiltere, İtalya ve hatta Almanya Çin’e borçlu…

Çin, “tam bağımsız” bir ülke…

Çin, hiçbir ülkenin sömürüsü altında olmayan bir ülke…

Ve Çin (bu yüzden) dev adımlarla kalkınan ve gelişen bir ülke...

Bu yazının konusu, bu ülkenin okullarında okutulan tarih kitabı...
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Bu memleketin gençlerine, ülkenin sembol haline getirdiği dört büyük liderin

fotoğrafları örnek gösteriliyor.
 

Bu liderlerin birisi de, Gazi Mustafa Kemal Atatürk!..

Şaşırdınız mı?  Hayır şaşırmayın.

Oturun ve düşünün...

Ayağa kalkın ve kabaran koltuklarınızla, öğünün.
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eden bu büyük ve tam bağımsız ülke hakkındaki bilgilerini yeniden

güncelleyin... 
Ve hemen ardından da, bizim “İkinci(!) Cumhuriyet”çi neo-liberal entel

işbirlikçileri düşünün.
Tam bağımsız Türkiye Cumhuriyetini içeriden kemiren aydın(!) – şeriatçı
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ittifakına dikin bakışlarınızı.
Uzun uzun seyredin bu ittifakın oluşturduğu tabloyu…

Çin nire... Anadolu yaylası nire...

Ama devrimci düşünce, bağımsızlıkçı ideal, bu çağın salgınıdır...

Anadolu’dan filiz verir; Çin’de tamamlanır; bir ağaç olur ve sonra

koskocaman bir ormana dönüşür.
Şaşırıp, kalırsınız...

İyisi mi siz, alın elinize Gazi Paşa’nın “Nutku”nu, bir kez daha okuyun.

Belki tam bağımsızlık denen şeyi, yani Gazi Mustafa Kemal Paşa’nın
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“karakter”ini belki anımsarsınız…
Belki Çin çocuklarının okuyup belledikleri bazı kavramları bilincinizin içinde

yeniden canlandırırsınız…
Kim bilir?
 

faruk.haksal@politikadergisi.com [2]
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